

単 価 合 意 書

令和6年7月29日に契約したR 6 能越道横田徳田大津舗装復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月01日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市神田一丁目13番1号

氏名 北川ヒューテック 株式会社

常務取締役金沢本社長 平井 正之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		227,187,270	
舗装工						
		式	1		189,867,000	
舗装打換え工						
		式	1		159,984,000	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m2	20,000	199.3	3,986,000	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	2,000	4,700	9,400,000	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2,000	2,582	5,164,000	
下層路盤	RC-40 t=200mm					
		m2	20,000	890.7	17,814,000	
上層路盤	M-40 t=250mm					
		m2	20,000	1,830	36,600,000	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20,000	2,009	40,180,000	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20,000	2,342	46,840,000	
オーバーレイ工						
		式	1		29,883,000	
レベルング層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm(平均)					
		m2	7,000	1,927	13,489,000	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	7,000	2,342	16,394,000	
排水構造物工						
		式	1		19,022,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		19,022,400	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	1,200	9,388	11,265,600	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	2,160	2,634	5,689,440	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	120	17,228	2,067,360	
縁石工		式	1		1,516,900	
縁石工		式	1		1,516,900	
アスカーフ	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)	m	1,100	1,379	1,516,900	
防護柵工		式	1		13,987,080	
路側防護柵工		式	1		13,987,080	
カートレール	Gr-A1-4E(標準4色)	m	1,080	12,951	13,987,080	
区画線工		式	1		887,040	
区画線工		式	1		887,040	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温	m	6,600	134.4	887,040	
構造物撤去工		式	1		268,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		162,820	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	20	8,141	162,820	
運搬処理工		式	1		105,480	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,046	40,920	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,228	64,560	
仮設工		式	1		1,638,550	
交通管理工		式	1		1,638,550	
交通誘導警備員		式	1		866,900	
交通誘導警備員		式	1		771,650	
直接工事費		式	1		227,187,270	
共通仮設費		式	1		27,003,962	
共通仮設費		式	1		1,873,794	
技術管理費		式	1		53,856	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,819,938	
共通仮設費(率計上)		式	1		25,130,168	
純工事費		式	1		254,191,232	
現場管理費		式	1		68,564,135	
工事原価		式	1		322,755,367	
一般管理費等		式	1		46,544,633	
工事価格		式	1		369,300,000	
消費税相当額		式	1		36,930,000	
工事費計		式	1		406,230,000	